
Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy Objednatele: 5624053435

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zhotovení stavby

Smluvní strany:

I. Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 

43 - 5316820227/100

Pověřen podpisem tohoto dodatku:

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna, Kounicova 966/67a, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská 

třída 787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno (dále jen „TDI")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb 

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a 

samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

II. 3COMP s.r.o.

Zastoupená: 

Se sídlem:

Soňou Vyskočilovou, MBA, jednatelkou společnosti 

Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1

ICO: 276 95 557

CZ27695557DIC:

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 

sp. zn. C 316227

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s.

5952742389/0800

(dále jen „Zhotovitel“)

Stránka 1 z 5



Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o zhotovení stavby v souladu 

s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „dodatek č . 3").

1 PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 8. 2024 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5624053435 

u Objednatele (dále jen „smlouva"), ve znění dodatku č. 1. ze dne 28. 1. 2025 a dodatku 

č. 2 ze dne 10. 3. 2025.

1.2. Předmětem dodatku č. 3 je změna čl. 2 Předmět smlouvy:

- rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 48 ze dne 5. 3. 2025, ve změnovém listu č. 59 ze dne 

9. 4. 2025 a ve změnovém listu č. 60 ze dne 9. 4. 2025, a to změna závazku zadaná podle 

ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), vícepráce v objemu 85.395,02 Kč bez DPH; 

ve změnovém listu č. 50 ze dne 5. 3. 2025, ve změnovém listu č. 51 ze dne 5. 3. 2025 

a ve změnovém listu č. 58 ze dne 5. 3. 2025, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 

odst. 4 zákona vícepráce v objemu 31.797,39 Kč bez DPH;

- zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 48 ze dne 5. 3. 2025, a to změna závazku zadaná 

podle ust. § 222 odst. 6 zákona, méněpráce v objemu - 18.195,72 Kč bez DPH;

- záměna položek specifikovaných ve změnovém listu č. 19 ze dne 5. 3. 2025 a ve 

změnovém listu č. 20 ze dne 5. 3. 2025, a to změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona 

(záměna položek soupisu prací).

1.3. Předmětem dodatku č. 3 je také změna čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 

čl. 16 Ostatní ujednání.

2 ZMĚNA USTANOVENI SMLOUVY O ZHOTOVENI STAVBY

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) ČI. 2 Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 2.10. tohoto znění:

2.10. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém 

listu č. 48 ze dne 5. 3. 2025, ve změnovém listu ve změnovém listu č. 50 ze dne 5. 3. 

2025, ve změnovém listu č. 51 ze dne 5. 3. 2025, ve změnovém listu č. 58 ze dne 5. 3. 

2025, ve změnovém listu č. 59 ze dne 9. 4. 2025 a ve změnovém listu č. 60 ze dne 

9. 4. 2025. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou specifikovány 

ve změnovém listu č. 48 ze dne 5. 3 2025. Předmět smlouvy se mění u položek 

specifikovaných ve změnovém listu č. 19 ze dne 5. 3. 2025 a ve změnovém listu č. 20

Stránka 2 z 5



Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ze dne 5. 3. 2025 - jedná se o záměnu položek soupisu stavebních prací dle ust. § 222 

odst. 7 zákona.

2) ČI. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. 5.1. se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

5.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena")
se sjednává takto: 
cena celkem bez DPH 11.635.375,57Kč

3) ČI. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. 5.3. se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

5.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 

bez DPH
Cena víceprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH 

Záměna položek dle § 222 odst. 7 zákona 

Záměna položek dle § 222 odst. 7 zákona_______________
Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 3 celkem bez DPH

11.516.379,92 Kč 

117.192,41 Kč
- 18.195,72 Kč 

545.302,37 Kč
- 545.303,41 Kč
11.615.375,57Kč

4) ČI. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. 5.4. se nahrazuje novým textem

tohoto znění:

5.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této Smlouvy je rozhodující 
rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněných soupisu prací 
Zhotovitelem, které jsou součástí této Smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, a změnového 

listu č. 1 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 2 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu 

č. 3 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 4 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 5 

ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 6 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 7 

ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 8 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 11 

ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 12, změnového listu č. 14 ze dne 20. 12. 2024, 
změnového listu č. 17 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 21 ze dne 20. 12. 2024,
změnového listu č. 22 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 23 ze dne 20. 12. 2024,
změnového listu č. 24 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 25 ze dne 20. 12. 2024,
změnového listu č. 27 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 29 ze dne 20. 12. 2024
a změnového listu č. 32 ze dne 20. 12. 2024, které tvoří přílohu č. 4 této smlouvy, 
a změnového listu č. 18 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 28 ze dne 18. 2. 2025, 
změnového listu č. 33 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 35 ze dne 18. 2. 2025, 
změnového listu č. 38 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 39 ze 18. 2. 2025, 
změnového listu č. 44 ze dne 18. 2. 2025 a změnového listu č. 45 ze dne 18. 2. 2025,
které tvoří přílohu č. 5 této smlouvy, a změnového listu č. 19 ze dne 5. 3. 2025,
změnového listu č. 20 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 48 ze dne 5. 3. 2025,
změnového listu č. 50 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 51 ze dne 5. 3. 2025,

Stránka 3 z 5



Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

změnového listu č. 58 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 59 ze dne 9. 4. 2025 

a změnového listu č. 60 ze dne 9. 4. 2025, které tvoří přílohu č. 6 této smlouvy.
5) ČI. 16. Ostatní ujednání, odst. 16.13. se doplňuje o  nový text tohoto znění:

Příloha č. 5:
Změnový list č. 19 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 20 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 48 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 50 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 51 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 58 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 59 ze dne 9. 4. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 60 ze dne 9. 4. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 smlouvy zůstávají v plném

znění v platnosti.

3.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují

podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit 

autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy 

ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

3.3. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 zašle k uveřejnění v registru smluv

statutární město Brno.

3.5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 3 nejsou předmětem
obchodního tajemství.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 3 nejsou informacemi

používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

3.8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 je projevem jejich svobodné vůle a

vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

3.9. Nedílnou součástí dodatku č. 3 jsou:

Změnový list č. 19 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 20 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 4 z 5



Spolufinancováno 

Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Změnový list č. 48 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 50 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 51 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 58 ze dne 5. 3. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 59 ze dne 9. 4. 2025 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 60 ze dne 9. 4. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:

Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi 

č. R9/128 dne 23. 4. 2025.

V Brně dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu

Soňa
Vyskočilová, mba  

MBA

Digitálně podepsal 
Soňa Vyskočilová,

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Pivec 
Datum: 
2025.05.06 
14:26:29 +02'00'

Ing.
Tomáš
Pivec

Datum: 2025.04.29 
17:53:54 +02'00'

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec, MBA 

vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna

za Zhotovitele

Soňa Vyskočilová, MBA 

jednatelka 

3COMP s.r.o.

Stránka 5 z 5



Ik
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 19

ÚSEK: SO03
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NAVRII NA OCENENI ZMĚNY
Změna položek vnitřních omítek

DATUM: ^ WZ& 

OSOBNĚ:
KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 

ODESLÁNO POŠTOU: ____ KURÝR: FAX:
MAI

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna položek vnitřních omítek 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytcchnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 19 - Oprava položek vnitřních omítek

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po otlučení omítek se zjistily velké nerovnosti původního zdivá v rozsahu až do 50mm. Jelikož 

v původním rozpočtu nebyly správně zvoleny položky „pro opravy omítek", konkrétně vyrovnání 
nerovného povrchu, navrhli jsme doplnění těchto položek se záměnou materiálu na MVC vyrovnávací 
vrstvu, která se v takovýchto vrstvách lépe zpracovává. Navrhli jsme i novou štukovou vrstvu, která 

bude kvalitativně stejná jako původně navržený sádrový štuk. Nově navržená skladba je doporučena 

výrobci jednotlivých materiálů.

DATUM: .2o

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVANÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

7

t  n

Mp-TUl lOO-l



Ik

Mp-TÚ 1100-01



Ik v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 19

ÚSEK: SO03
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna položek omítek vnitřních

DATUM: 5-. S ?o2KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Ví

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna položek vnitřních omítek 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 19 - Oprava položek vnitřních omítek

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

-81 335,41 

81 334,37

Cena s DPHDPH
-17 080,44 

17 080,22
-98 415,85 

98 414,59
Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:
PODPIS NAVRHOVATELE:

-0,22 -1,26-1,04
DATUM:C£*

VYJÁDŘENÍ: c

5PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT_1
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba :

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-81 335,41Cena bez DPH

Výše daně
-17 080,44

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
-81 335,41DPH základní 

snížená 0,000,00

-98 415,85]CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -81 335,41 -98 415,85

24-S0010-
D.1.1 Are... -81 335,41 -98 415,85 STA03.1

ZLč.19 Oprava položek vnitřních omítek

Oprava položek vnitřních omítek - mínusy

-81 335,41 -98 415,85 Soupis

SoupisZL č. 19a -81 335,41 -98 415,85

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 19 - Oprava položek vnitřních omítek 

Oroveft 3:
ZL č. 19a - Oprava položek vnitřních omítek - mínusy

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-81 335,41Cena bez DPH

Výše daně 
-17 080,44

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
-81 335,41d ph  základní 

snížená 0,000,00

-98 415,85v CZKCena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL. č. 19 - Oprava položek vnitřních omítek

Úroveň 3:
ZL č. 19a - Oprava položek vnitřních omítek - mínusy

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-81 335,41 

-81 335,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -76 536,78

998 - Přesun hmot -4 798,63

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 19 - Oprava položek vnitřních om ítek

Úroveň 3:
ZL č. 19a - Oprava položek vnitřních omítek - mínusy

25. 7. 2024Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ MJKód Popis

Náklady soupisu celkem -81 335,41

-81 335,41d HSV Práce a dodávky HSV

Úpravý povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně

-76 536,78D 6
3 K 612131100 -10 400,12-126,215 82,40 ím2

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn 
j Sádrová nebo vápenosádrová omítka híadká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

pp

-36 955,75)4 ) K [612341121 292,80)-126,215m2
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěnPP

147,20 -18 578,85-126,215Sádrový štuk vnitrních stěn tloušťky do 3 mm m25 | K 1612341131
Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěnPP

-126,215! 84,001 -10 602,06 CSÚRS2024 02i Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m26 I K 1612341191
Omřtka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 10 mm stěn
httos://podminkv. urs.cz/item/CS URS

pp

Online PSC 07/617341191

-4 798,63D 998 Přesun hmot
1 432,001| Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m -4 798,63-3,351| 23 ] K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 mPP

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
IMPORT_DODATKY
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-1,04Cena bez DPH

Výše daně 
-0,22

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
-1,04DPH základní 

snížená 0,000,00

-1,26CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT DODATKY

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -1,04 -1,26

24-S0010-
D.1.1 Are... -1,04 -1,26 STA03.1

ZL č. 19 Oprava položek vnitřních omítek -1,04 -1,26 Soupis

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 19 - Oprava položek vnitřních omítek

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-1,04Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše dané 
-0,22

Základ daně 
-1,04d ph  základní 

snížená 0,000,00

-1,26Cena s DPH v CZK

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 19 - Oprava položek vnitřních omítek

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25.7.2024Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-1,04

-1,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 439,74

2 438,70998 - Přesun hmot

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 19 - Oprava položek vnitřních omítek

25. 7. 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis

Náklady soupisu celkem -1,04

-1,04d HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vápenný postnk vnitřních stěn nanášený ručně

-2 439,74D 6
-10 400,12|l mi" -126,215| 82,4013 | K [612131100

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěnPP

9 074,861CS ÚRS 2024 027Ť90[I Cementový postnk vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2 126,21510 I K 1612131301
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn 
https://DodminkvMrs.cz/item/CS URS 202a 02/612133301

PP

Online PSC

36 602.35| CS ÚRS 2024 02126,215] 290,005 | K ]612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, ti. do 10 mm vápenocementovou stěn 
https://DodminkvMrs.cz/item/CS URS 2024 02/612135001

PP

Online PSC

6Ť39[ 7 748,34] CS ÚRS 2024 02Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tloušťky 126,215m26 K 612135090
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm

maltou vápennou stěn
PP

Online PSC h ttps://podminkvMrs.cz/item/fs 02/612135090

24 | K [612181001 prof ~|Stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn Profi Finalspachtel Fein 163,781 20 671,491m2 ! 126,2151
PP Stěrka tl.do 3 mm vnitrních stěn Profi Finalspachtel Fein

-36 955,75| CS ÚRS 2024 024 I K J 61234-1121 ! Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 -126,2151 292,80
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn 
https://podminkvMrs.cz/item/CS URS 2024 02/612341121

PP

Online PSC

-18 578,851[Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm
Sádrový Stuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn

-126,215 147,20]m25 K 612341131
PP

84,001 -10602,061-126,215)| Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m26 K [612341191
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky
omítky přes 10 mm stěn

PP

2 438,70D 998 Přesun hmot
1 432,00[ 2 438,70 |CS ÚRS 2024 02T 1.703|| Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t23 | K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 
https://DodminkvMrs.cz/item/CS URS 2024 02/998018001

PP

Online PSC

Strana 5 z 9

https://DodminkvMrs.cz/item/CS
https://DodminkvMrs.cz/item/CS
https://podminkvMrs.cz/item/CS
https://DodminkvMrs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001


REKAPITULACE STAVBY
1MP0RT_D0DATKY
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

81 334,37Cena bez DPH

Výše daně
17 080,22

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
81 334,37DPH základní 

snížená 0,000,00

98 414,59CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_DODATKY

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 81 334,37 98 414,59

24-S0010-
D.1.1 Are... 81 334,37 98 414,59 STA03.1

ZL č. 19 Oprava položek vnitřních omítek

Oprava položek vnitřních omítek - plusy

81 334,37 98 414,59 Soupis

SoupisZL č. 19b 81 334,37 98 414,59

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 19 - Oprava položek vnitřních omítek

Úroveň 3:
ZL č. 19b - Oprava položek vnitřních omítek - plusy

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

81 334,37Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
17 080,22

Základ daně 
81 334,37d ph  základní 

snížená 0,000,00

98 414,59v CZKCena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 19 - Oprava položek vnitřních om ítek

Úroveň 3:
ZL č. 19b - Oprava položek vnitřních omítek - plusy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

81 334,37

81 334,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 097,04

998 - Přesun hmot 7 237,33

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 19 ~ Oprava položek vnitřních omítek

Úroveň 3:
ZL č. 19b - Oprava položek vnitřních omítek - plusy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

Náklady soupisu celkem 81 334,37

d HSV Práce a dodávky HSV 81 334,37

Úpravý povrchů, podlahy a osazování výplní_________
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně

D 6 74 097,04
6 | K [612131301 9 074,86! CS ÚRS 2024 02m2 126,215 71,90

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/612131301Online PSC

[Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maítou vápenocementovou ti do 10 mm 36 602,351 CS ÚRS 2024 023 I K 1612135001 m2 126,2151 290,00
PP Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn 

httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/612135001Online PSC

4 | K [612135090 | Příplatek k vyrovnání vnitrních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tloušťky 7 748,341 CS ÚRS 2024 02m2 126,215 61,39
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm 
maltou vápennou stěn
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/612135090

PP

Online PSC____________________________________

7 | K 1612181001 prof Stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn Proti Finalspachtel Fein 20 671,491m2 [ 126,215 163,78
PP Stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn Profi Finalspachtel Fein

D 998 Přesun hmot 7 237,33
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m 1 432,00 j2 K i 998018001 t 5,054 7 237,33
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 mPP

Strana 5 z 9

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135090


Ik
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 20

ÚSEK: SOOl

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ C.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměna kce mikropilot

DATUM: '
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 
ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna kce mikropilot 

DOTČENÉ MÍSTO: Výtah, bezbariérové úpravy 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.2

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změna kce a snížení počtu mikropilot na základě výsledků aktuální provedené zkoušky únosnosti 
podloží.

DATUM: šPOKYN VYDAL: - U

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

/

Mp-TÚ 1100-01



Ik V r
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 20

ÚSEK: SOOl_______ ^
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna kec mikropilot__________
KOMU: OT MMB OD: 3COMP s.r.o 

ODESLÁNO: POŠTOU:
MailB I

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

DATUM:
OSOBNĚ:KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna kce mikropilot 

DOTČENÉ MÍSTO: Výtah, bezbariérové úpravy 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.2

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH 

-463 968,00 

463 968,00

Cena s DPH 

-561 401,28 

561 401,28

DPH
-97 433,28 

97 433,28
Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl: 000

' ťDATUM:PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENI:

ATIJM:PODPISOD: • •

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORT_DODATKY
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIC:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS1 a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

0,00Cena bez DPH

Výše daně
0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
0,00DPH základní 

snížená 0,000,00

0,00CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT DODATKYKód:

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Datum:Místo:

Zadavatel: Projektant:

Strana 1 z 10



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 0,00 0,00

24-SO01 CÍ
DÍ.1-D1.3... 0,00 0,00 STA01.1

ZL č. 20 Změna konstrukce mikropilot 0,00 0,00 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-01.1 -D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

0,00Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00

Základ daně
0,00d ph  základní 

snížená 0,000,00

0,00v CZKCena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

0,00

2 - Zakládání 0,00
28 - Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty 463 968,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKj Cenová soustavaMnožstvíKód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 0,00

0,00d HSV Práce a dodávky HSV

0,00D 2 Zakládání
M+D - míkropíloty - délka mikropiloty 9m, kořen 5m, trubka TR 108/16 - S235, hlava mikropiloty P25 - 250/250 s 
privařeným nátrubkem

-463 968,00-108,000 4 296,00K 2818-PC012 m

pp M+D - mikropiloty - délka mikropiloty 9m, kořen Srn. trubka TR 108/16 - S235. hlava mikropiloty P25 - 250/250 s privařeným nátrubkem

463 968,00D 28 Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty

158 959,26)1 962,46]3 I K 224311114 Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45* hl 0 až 25 m hornina lil a IV 81,000m

Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IVPP

T598Ť8[4 ) K [282601122 14,0Q0] 22 382,92Injektování vrtů vysokotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem přes 0,6 do 2 MPa hod
Injektování vrtů vysokotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem přes 0,6 do 2 MPaPP

1.000 I 8 791,00 |8 791,005 j M 58522150 cement portlandský směsný CEMII32,5MPa t
pp cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa

11,400 |6 [ M [24552549 | litr 2 176.49190,92plastifikátor do malt tekutý
plastifikátor do malt tekutý

1,9*6
Součet

PP

11,400

11,400

W

w

7 |k |283111111 1 164,16 94 296,96Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 60 do 80 mm 81,0001m
Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 60 do 80 mmPP

99 326,25J81,000 | 1 226,258 M 1300109005 \kotevnl tyč TITAN 52/26 m

pp kotevnityč TITAN 52/26

12,000 |9 | M \1070500011 1878,18 22 538,16 |korunka vrtací EXX115mm kus

korunka vrtací EXX 115mmPP

28987,65 J644,17 jkus 45,00010 | M 113001009022 Ispojníkpro tyč TITAN 52/26
pp spojník pro ty£ TITAN 52/26

45.000

45,000
9*5W

SoučetW
12,000) 10337,76)) kus [ 861,48)11 | K (283131111 Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 60 do 80 mm

Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 60 do 80 mmPP

558,8012 | M 1300109021 \kulová matice T52 pro hlavy 10 058,40kus 18,0001
pp kulová matice T52 pro hlavy

18,000

18,000
9*2W

Součetw

2 936,95t 0,106 27 707,0613 i M \13611248 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule
pp plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule

0,25*0,25*0,02*9*7,85*1,2
Součet   

0,106
0,106

w

w

T650[14 I K 1998004011 3 176,20415,19Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty t

pp Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty 
76,5*0,10 7,650W

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT_1
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-463 968,00Cena bez DPH

Výše daně
-97 433,28

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
-463 968,00DPH základní 

snížená 0,000,00

-561 401,28CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_1

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Datum:Místo:

Zadavatel: Projektant:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -463 968,00 -561 401,28

24-S0010-
D1.1-D1.3... -463 968,00 -561 401,28 STA01.1

ZL č. 20 Změna konstrukce mikropilot

Změna konstrukce mikropilot - mínusy

-463 968,00 -561 401,28 Soupis

SoupisZL ř. 20a -463 968,00 -561 401,28

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

Úroveň 3:
ZL ř. 20a - Změna konstrukce mikropilot - mínusy

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-463 968,00Cena bez DPH

Výše daně 
-97 433,28

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
-463 968,00d ph  základní 

snížená 0,000,00

-561 401,28v CZKCena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

Úroveň 3:
ZL ř. 20a - Změna konstrukce mikropilot - mínusy

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-463 968,00

-463 968,00

2-Zakládání -463 968,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání-24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 20 - Změna konstrukce míkropilot

Úroveň 3:
ZL ř. 20a - Změna konstrukce míkropilot - mínusy

25.7. 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cenová soustavaMJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]PČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem -463 968,00 

-463 968,00 

-463 968,00

Práce a dodávky HSV 

Zakládání

d HSV

D 2
M+D - mikropiloty - délka mikropiloty 9m, kořen 5m, trubka TR 108/16 - S235, hlava mikropíloty P25 - 250/250 s m
přivařeným nátrubkem

4 296,00 -463 968,00-108,000K 2818-PC011

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
IMPORT_DODATKY
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

463 968,00Cena bez DPH

Výše daně 
97 433,28

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
463 968,00DPH základní 

snížená 0,000,00

561 401,28CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IM P O RT_D O D ATKY

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 10



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 463 968,00 561 401,28

24-S0010-
D1.1-D1.3... 463 968,00 561 401,28 STA01.1

ZL č. 20 Změna konstrukce mikropilot

Změna konstrukce mikropilot - plusy

463 968,00 561 401,28 Soupis

SoupisZL č. 20b 463 968,00 561 401,28

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

Úroveň 3:
ZL č. 20b - Změna konstrukce mikropilot - plusy

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

463 968,00Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
97 433,28

Základ daně 
463 968,00d ph  základní 

snížená 0,000,00

v CZK 561 401,28Cena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

Úroveň 3:
ZL č. 20b - Změna konstrukce mikropilot - plusy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

463 968,00

463 968,00

2 - Zakládání 463 968,00
28 - Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty 463 968,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 20 - Změna konstrukce mikropilot

Úroveň 3:
ZL č. 20b - Změna konstrukce mikropilot - plusy

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cenová soustavaPČ Typ IVU Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJKód Popis

Náklady soupisu celkem 463 968,00

463 968,00 

463 968,00

Práce a dodávky HSV 

Zakládání

d HSV

D 2

463 968,00Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a mikropilotyD 28
158 959,26!81,000 1 962,461 K 224311114 Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV m

pp Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina lil a IV
22 382,9214,0001hod 1 598,782 i K 282601122 Injektování vrtů vysokotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem přes 0,6 do 2 MPa

Injektování vrtů vysokotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem přes 0,6 do 2 MPaPP

8 791,00 8 791,00t 1,0003 I M \58522150 cement portlandský směsný CEMII 32,5MPa 
cement portlandský směsný CEM II 32,5MPaPP

11,400 2 176,49litr 190,924 | M 124552549 plastifikátor do malt tekutý
plastifikátor do malt tekutý

1,9*6
Součet

PP
11,400
11,400

w
w

94 296,96181,0001 1 164,161Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 60 do 80 mm5 K 283111111 m

Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 60 do 80 mmPP

1 226,25 99 326,2581,0006 I M 11300109005 kotevní tyč TITAN 52X6 m

pp kotevní tyč TITAN 52/26

12,000 | 1878,18 |I korunka vrtáci EXX115mm 22 538,16kus7 j M 1070500011
PP korunka vrtací EXX 115mm

644,17 \ 28 987,65! kus 45,0008 M \13001009022 I spojník pro tyč TITAN 52/26
PP spojník pro ty£ TITAN 52/26

45,000
45,000

W 9*5
Součetw

12,0001 861,48 10 337,76kus9 ! K 1283131111 Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 60 do 80 mm

pp Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 60 do 80 mm

18,000 | 558,80 | 10 058,40kus10 j M 11300109021 kulová matice T52 pro hlavy
pp kulová matice T52 pro hlavy

18,000
18,000

9*2w
Součetw

11 | M |13611248 2 936,95j plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule 0,106 27 707,06t

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule

0,25*0,25*0,02*9*7,85*1,2
Součet

0,106
0,106

W
W

415,19 3 176,207,6501Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty t12 K 998004011

Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty 
76,5*0,10

PP
7,650W

Strana 5 z 9



Ik
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 48

ÚSEK: SOOÍO - 03.1.
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 48
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Záměna materiálu samonivelační hmoty

DATUM: S",S,2oIT 

OSOBNĚ:
KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 

ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna materiálu samonivelační hmoty 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 48 - změna materiálu samonivelační hmoty na nový podklad Fermacell pod PVC

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Záměna materiálu samonivelační hmoty z důvodu vybourání stávajícího popraskaného cementového 

potěru, nový podklad pod PVC bude suchá sádrovláknitá podlaha Fermacell.

DATUM: 3. ?OZ,£POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRIIU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



Ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 48

ÚSEK: S0010-03.1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 48
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZáměna materiálu samonivelační hmoty

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

DATUM: S?S./o:2£'

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna materiálu samonivelační hmoty

DOTČENÉ MÍSTO: Polyfunkční učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 48 - změna materiálu samonivelační hmoty na nový podklad Fermacell pod PVC

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 

-18 195,72 

23 514,78 

5 319,06

Cena s DPII 

-22 016,82 

28 452,88 

6 436,06

DPH
-3 821,10 

4 938,10 

1 117,00

Odpočty
Přípočty
Rozdíl

DATUM: $ , 2-OLĚ"PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

A i.OD: A 'ATUM:PODPIS j

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

i

Mp-TÚI 100-01



ift

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DÍČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

5 319,06Cena bez DPH

Výše daně
1 117,00

Základ daně
5 319,06

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

6 436,06CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 5 319,06 6 436,06

24-S0010-
D.1.1 Are... 5 319,06 6 436,06 STA03.1

Změna materiálu samonivelační hmoty na nový 
podklad Fermacell

ZL č. 48 5 319,06 6 436,06 Soupis

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 48 - Změna materiálu samonivelační hmoty na nový podklad Fermacell

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IC:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

5 319,06Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
1 117,00

Základ daně 
5 319,06d ph  základní 

snížená 0,000,00

v CZK 6 436,06Cena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 48 - Změna materiálu samonívelační hmoty na nový podklad Fermacell

Místo: Datum: 25.7.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

5 319,06

5 319,06

776 - Podlahy povlakové 5 319,06

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 48 - Změna materiálu samonivelační hmoty na nový podklad Fermacell

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Cenová soustava jJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíKód Popis

Náklady soupisu celkem 5 319,06 

5 319,06d PSV Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové________________________________
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah

5 319,06D 776
69,60 -3 560,0450 [ K [776121321 -51,150]m2

pp Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah

23 426,70!458,0011 K I776121321R |Nicelační hmota pod PVC CERESIT m2 51,150
PP Nivelační hmota pod PVC CERESIT

284,80 -14 567,5251 K 776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 -51,150

Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevností 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm 
! Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m

pp

I % 52,9911 19,920,38158 I K 998776311
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 mPP

Strana 5 2 9



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

23 514,78Cena bez DPH

Výše daně
4 938,10

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
23 514,78DPH základní 

snížená 0,000,00

28 452,88CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_1

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Datum:

Projektant:

Místo:

Zadavatel:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 23 514,78 28 452,88

24-S0010-
D.1.1 Are... 23 514,78 28 452,88 STA03.1

Změna materiálu samonivelační hmoty na nový 
podklad Fermacell 

plusy

ZL č. 48 23 514,78 28 452,88 Soupis

SoupisZL č. 48a 23 514,78 28 452,88

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 48 - Změna materiálu samonivelační hmoty na nový podklad Fermacell 

Úroveň 3:
ZL č. 48a - plusy

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

23 514,78Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
4 938,10

Základ daně 
23 514,78d ph  základní 

snížená 0,000,00

28 452,88v CZKCena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 48 - Změna materiálu samonivelační hmoty na nový podklad Fermacell

Úroveň 3:
ZL č. 48a - plusy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

23 514,78

23 514,78

776 - Podlahy povlakové 23 514,78

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
2L č. 48 - Změna materiálu samonivelačni hmoty na nový podklad Fermacel!

Úroveň 3:
ZL č. 48a - plusy

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ MnožstvíKód Popis

Náklady soupisu celkem 23 514,78

23 514,78d PSV Práce a dodávky PSV

23 514,78_____________ Podlahy povlakové___________
1 | K [776121321R jNicelační hmota pod PVC CERESIT

D 776
aorozix cervov651,150| 458,00 23 426,70m2 jctpb.kl.kv_

Nivelační hmota pod PVC CERESIT

[Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m
pp

234,2671 0,3 8 88,0858 | K [998776311 %
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

PP

Strana 5 z 9



REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT_1
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-18 195,72Cena bez DPH

Výše daně
-3 821,10

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
-18 195,72DPH základní 

snížená 0,000,00

-22 016,82CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -18 195,72 -22 016,82

24-S0010-
D.1.1 Are... -18 195,72 -22 016,82 STA03.1

Změna materiálu samonivelační hmoty na nový 
podklad Fermacell 

mínusy

ZL č. 48 -18 195,72 -22 016,82 Soupis

SoupisZL č. 48b -18 195,72 -22 016,82

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 48 - Změna materiálu samonivelační hmoty na nový podklad Fermacell

Úroveň 3:
ZL č. 48b - mínusy

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -18 195,72

Základ daně 
-18 195,72

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
-3 821,10d ph  základní 

snížená 0,000,00

Cena s DPH -22 016,82v CZK

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 48 - Změna materiálu samonivelační hmoty na nový podklad Fermacell

Úroveň 3:
ZL č. 48b - mínusy

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 195,72

-18 195,72

776 - Podlahy povlakové -18 195,72

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 48 - Změna materiálu samonivelační hmoty na nový podklad Fermaceíl

Úroveň 3:
ZL č. 48b - mínusy

25. 7. 2024Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis

Náklady soupisu celkem -18 195,72

d PSV Práce a dodávky PSV -18 195,72

-18 195,72D 776 Podlahy povlakové
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlahl 50 | K [776121321 m2 -51,150 69,60 -3 560,04
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

pp

K 776141112 -51,150 284,80 -14 567,5251 m2

pp Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

-181,2761 -68,16|58 K [998776311 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m % 0,38

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 mPP

Strana 5 z 9



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu práci pro jednotlivé objekty ve formátu XISX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stovebni práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny účastníka.

Terminem "účastník" (resp. zhotovitel) se mysli "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavbya soupisů práci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nakladu s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
Identifikovat zda se jedná o objela nebo soupis prací pro daný objekt 

Stavební objekt pozemní 
Stavební objekt Inženýrský 
Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

STA

!NG

PRO

VON

OST

Soupis přeci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací. Rekapitulace členěni soupisu prací. Soupis práci. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, Informaci o zařazeni objektu do KSO,

CC-CZ. CZ-CPV. CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souborů, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisuPČ

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál. PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr, FIG - rozpad
TYP

figur

Kód položky 
Zkrácený popis položky 
Měrná jednotící položky 
Množství v měrné Jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a jxeny 
Příslušnost položky do cenové soustavy

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat 
Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, Jedná se o definovaný odkaz, který se může odvolávat výkaz výměr z Jiné položky.

Metodika pro zpracováni

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmi být jakkoliv 
modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby-zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ 
Dafijm v sestavě Rekapitulace stavby-zde účostník vyplní datum vytvořeni nabídky 
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis práci o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena. měla by být všechna 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a polo J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka



Ik
V ř

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 50

ÚSEK: S0010 - 03.1.
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 50
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Změna ovládání VZT jednotek

DATUM: £JjQtC 

OSOBNĚ:
KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 

ODES^N^OĚIOU^^^^
ViAll.:®" ' .....

KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu ovládání VZT jednotek 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 50 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek polytechnická učebna

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změna ovládání VZT jednotek z bezdrátového na drátové.

5

DATUM: S“.'S ,

TOTO OZNÁMENI NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO 7.A PŘÍKAZ KE /.MÉNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALh 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TÚ 1100-01



ÍYc
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 50

ÚSEK: S0010-03.1 _____________

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Změna ovládání VZT jednotek 

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 50
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

DATUM: '

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu ovládání VZT jednotek

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 50 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek polytechnická učebna

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH Cena s DPHDPII
000Odpočty

Přípočty
Rozdíl

9 018,86 

9 018,86
1 565,26 

1 565,26
7 453,60 

7 453,60 .-"7'

DATUM: ČT. Š ZGLQPODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

4p
1/

DATUM: > >PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



II

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

7 453,60Cena bez DPH

Výše daně
1 565,26

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
7 453,60DPH základní 

snížená 0,000,00

9 018,86CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 7 453,60 9 018,86

24-S0010-
D.1.4 Si... 7 453,60 9 018.86 STA03.4

ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek póly 
učebna

ZL č. 50 7 453,60 9 018,86 Soupis

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.4-D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 50 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek póly učebna

CC-CZ:
Datum:!S: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

7 453,60Cena bez DPH

Výše daně 
1 565,26

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
7 453,60d ph  základní 

snížená 0,000,00

9 018,86v CZKCena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.4-D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 50 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek póly učebna

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7.2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

7 453,60

2 805,60

21-M - Elektromontáže 2 805,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 648,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.4-D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 50 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek póly učebna

Datum: 25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód MJ MnožstvíPopis

Náklady soupisu celkem 7 453,60 

2 805,60d M Práce a dodávky M 

Elektromontáže 2 805,60D 21-M
IMTZ KRABICE PŘÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJ 98,001KUS 98,005 K 210010301.1 1,000

PP MTZ KRABICE PŘÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJ

šaooT7 | M \mATERIAL2.4 KRABICE KPR68 HLUB POD OMIT 98,00|KUS 1,000
PP KRABICE KPRS8 HLUB POD OMIT

28,000| 54,30)M j 1 520,40 j67 | K {210810015.1 ) KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL
PP KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL

1 089,20 I| KABEL CU JÁDRO CYKY-J 5X1,5 38,90 |28,00073 M \341110900 M
PP KABEL CU JÁDRO CYKY-J 5X1,5

4 648,00d HZS Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 8,0001 581,00I 4 648,00 jcS ÚRS 2024 02i 74 j K HZS2232 hod

pp Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný 
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/HZS2232Online PSC

Strana 5 z 9

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232


Ik
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 51

ÚSEK: S0010 - 04.1.
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 51

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměna ovládání VZT jednotek

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 

ODESLÁNO POŠTOU:________ KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu ovládání VZT jednotek 

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 50 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek multimediální učebna

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změna ovládání VZT jednotek z bezdrátového na drátové.

DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL YTBIIOE PROVÁDĚT PRÁCE: 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ Klí ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

í DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:TA'/

Mp-TÚ 1100-01



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 51

ÚSEK: SOOl 0-04.1
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 51
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna ovládání VZT jednotek
DATUM: C ■%.*>&KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu ovládání VZT jednotek

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 50 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek multimediální učebna

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

000Odpočty: 
Přípočty: 
Rozdíl :

8 567,77 

^,8 567,77
1 486,97 

1 486,97
7 080,80 

7 080,80

DATUM: £"• "5 . £oZ-STPODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: 1/

OD: AT> >.2yDATUM:PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

V-

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,AVEBNÍDOZOR

Mp-TÚ 1100-01



Ik

i

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT_1
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIC:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

7 080,80Cena bez DPH

Výše daně 
1 486,97

Základ daně
7 080,80

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

8 567,77CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 9



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 7 080,80 8 567,77

24-S0010-
D.1.4 Si... 7 080,80 8 567,77 STA04.4

ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek multi 
učebna

ZL č. 51 7 080,80 8 567,77 Soupis

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.4-D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 51 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek multi učebna

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

7 080,80Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
1 486,97

Základ daně
7 080,80d ph  základní 

snížená 0,000,00

8 567,77v CZKCena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.4 -D. 1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 51 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek multi učebna

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 

M - Práce a dodávky M

7 080,80

2 432,80

21-M - Elektromontáže 2 432,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 648,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.4 -D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 51 - ELEKTRO - rozvod ovládání VZT jednotek multi učebna

25. 7. 2024Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 7 080,80

2 432,80Práce a dodávky Md M

2 432,80D 21-M Elektromontáže
1,000| 98,00 i7 | K 1210010301.2 KUS 98,00MTZ KRABICE PŘÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJ

MTZ KRABICE PŘÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJPP

98,00 98,00 |KUS 1,0009 I M \MATERIAL2.4 ÍKRABICE KPR68 HLUB POD OMIT
KRABICE KPRS8 HLUB POD OMITPP

24,000 [67 | K [210810015.1 |KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL 1 303,2054,30M

PP KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL

933,60 || KABEL CU JÁDRO CYKY-J 5X1,5 24,000 38,90 [M74 I M 1341110900
KABEL CU JÁDRO CYKY-J 5X1,5PP

4 648,00d HZS Hodinové zúčtovací sazby
4 648,00 ICS ÚRS 2024 02hod I 8,0001Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 581,001 K HZS2232

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný 
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/HZS2232

PP

Online PSC

Strana 5 z 9

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232


Ik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 58

ÚSEK: SO010-03.1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SDK podhled na viditelné části stropu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 58
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP 

ODESLÁNO POŠTOU:________ KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK podhled 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytcchnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l. 1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 58 - SDK podhled po obvodu místnosti v pásu

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
SDK podhled na viditelné části stropu mezi stěnou a kazetovým podhledem.

DATUM:POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ RÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPĚČOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVÍTE! • NEBI IDE PROVÁDĚT PRÁCE 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

Mp-TÚ 1100-01



Ik V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 58

ÚSEK: SO01-03.1.
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 58
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SDK podhled na viditelné části stropu

DATUM l.iozcKOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK podhled 

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.2.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 58 - SDK podhled po obvodu místnosti v pásu
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH Cena s DPI !DPH
Odpočty:
Přípočty
Rozdíl:

20 888,22 

20 888,22
3 625,23 

3 625,23
17 262,99 

17 262,99

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD: IP 5>, 5, zrDATUM:PODPIS:
'

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚl 100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT_1
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

17 262,99Cena bez DPH

Základ daně
17 262,99

Výše daně 
3 625,23

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

20 888,22CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORTJ

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Datum:Místo:

Strana 1 z 9



Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 17 262,99 20 888,22

24-S0010-
D.1.1 Are... 17 262,99 20 888,22 STA03.1

ZL č. 58 SDK podhled po obvodu místnosti v pásu 17 262,99 20 888,22 Soupis

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 58 - SDK podhled po obvodu místnosti v pásu

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

17 262,99Cena bez DPH

Základ daně 
17 262,99

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
3 625,23d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

v CZK 20 888,22Cena s DPH

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 58 - SDK podhled po obvodu místnosti v pásu

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

17 262,99

2 434,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 160,95

998 - Přesun hmot 273,51

PSV - Práce a dodávky PSV 14 828,53

763 - Konstrukce suché výstavby 14 828,53

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 58 - SDK podhled po obvodu místnosti v pásu

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MJ Množství J.cenajCZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 17 262,99

2 434,46 

2 160,95

Práce a dodávky HSVd HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráníd 9
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 m2 31,300 69,04 2160,9547 K J949101112 kg/m2
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 mPP

31,30011*2+4,65*2W

273,51D 998 Přesun hmot
273,51Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

26 | K 1998018001 0,191 1 432,00t

PP

14 828,53Práce a dodávky PSVd PSV

14 828,53Konstrukce suché výstavbyd 763
947,5112 I K [763131411.KNF [SDK podhled D112 desky IxWHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 15,650 14 828,53

SDK podhled D112 desky IxWHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

(11*2+4,65*2)*0,5
Součet

PP
15,650
15,650

w
W

Strana 5 z 9



IIr
V r

PŘÍLOHA č . 7
Ml5 MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 59

ÚSEK: S0010 - 04.1.
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 59 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚVybourání základů

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU:________
'vi.\ll

DATUM:
OSOBNĚ:KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybourání starých základů zasahujících do nové základové 

desky pod výtahovou šachtou

DOTČENÉ MÍSTO: Výtahová šachta

ODKAZ NA VÝKRESY: Dl 3.

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 59 - Bourání betonových stávajích základů v místě základové desky výtahové šachty

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Vybourání starých betonových konstrukcí zasahujících do nové základové desky pod 

výtahovou šachtou.

DATUM: H .ZqZ^POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCI 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TÚ 1100-01



Ik V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 59

ÚSEK: SO010-01.1

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 59
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Vybourání základů
DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybourání starých základů zasahujících do nové základové 

desky pod výtahovou šachtou

DOTČENÉ MÍSTO: Výtahová šachta

ODKAZ NA VÝKRESY: D1.3.

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 59 - Bourání betonových stávajích základů v místě základové desky výtahové šachty

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

000Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:
PODPIS NAVRHOVATELE:

14 593,66 

14 593,66
DATUM:

2 532,78 

2 532,78
12 060,88 

12 060,88

IM-UjU

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: -M-?y DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE S TAVBY: Ol Magistrát města Brna,STAVEBNÍ DOZOR



Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadáni - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
25. 7. 2024Místo:

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ.

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z léto cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dalši informace vymezujíc! popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

12 060,88Cena bez DPH

Výše daně 
2 632,78

Základ daně 
12 060,88

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

14 593,66CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT .1

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:

Stavba:

25. 7. 2024Dalum:

Projektant:
Zpracovatel:

Mislo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH |CZK) TypKód Popis

14 593,6612 060,88Náklady stavby celkem

24-S0010- 14 593,66 STA12 060,88D1.1-D1.3...

Bouráni betonových stávajich základů v místě 
základové desky výtahové šachty

01.1

12 060,88 14 593,66 SoupisZL č. 59

Strana 1 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:

ZL č. 59 - Bourání betonových stávajích základů v místé základové desky výtahové šachty
KSO: CC-CZ:

Datum:Místo: 25. 7. 2024

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel; IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 060,88

Základ daně 
12 060,88

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
2 532,78d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 14 593,66

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 ■ D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 59 - Bourání betonových stávajích základů v místě základové desky výtahové šachty

25. 7. 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu-Popis

12 060,88
12 060,88

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

7 220,001 - Zemní práce
4 840,88997-Přesun sutě

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadáni - 24-S0010J2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL é. 59 - Bouráni betonových stávajlch základů v místě základové desky výtahové šachty

Místo: Datum: 25. 7. 2024
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
12 060,88 
12 060,88d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce 7 220,00
1 l K 1139911121 | Bouráni kel v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ručně

Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách ručně 6 přemístěním suti na hromad/ na vzdálenost do 20 m nebo a nahženim na dopravní 
prostředek z betonu prostého nepokládaného

~[~ m3 7 220,0011,000 7 220,00 CS ÚRS 2024 02
PP

OnfnePSC hlMJÍE 07/139311Í21

D 997 Přesun sutě 4 840,88
[ 60 | K [997013501 jodvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 236~8p]~2,200t 520,96

Odvoz suti a vybouraných hmot na sldždku nebo meziskládku 6« složením, na vzdálenost do t km
61 | K [997013509 [Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sktádku ZKD 1 km přes 1 km 10,321t 323,775 3 341,36

vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý daRI započatý 1 km přes iPP
km

W 12,951*5 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

64,755
64,755

323,775

W
w 64,755*5 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04

62 K 997013871 2,200t 444,80 978,56
Poplatek za uložen! stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demořčnlho zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170904

PP

Strana 4 z 8



lit
PŘÍLOHA Č.7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 60

ÚSEK: SOOIO -04.1.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 60
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚHutněný násyp pod ZD výtahové šachty

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU:_________
MAEJ

DATUM:
OSOBNĚ:KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hutněný násyp pod ZD výtahové šachty

DOTČENÉ MÍSTO: Výtahová šachta 

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.3

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 60 - Hutněný násyp pod základovou desku výtahové šachty

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Únosnost základové spáry podloží neodpovídala požadovaným parametrům z PD.

POKYN VYDAL:|

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE 
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁC I 
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVA JÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 7 '+ 7-0ÍS~

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



IIk V /

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 60

ÚSEK: SOOl0-04.1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 60
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚHutněný násyp pod ZD výtahové šachty

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hutněný násyp pod základovou desku výtahové šachty 

DOTČENÉ MÍSTO: Výtahová šachta

ODKAZ NA VYKRESY: Dl.3.

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 60 - Hutněný násyp pod základovou desku výtahové šachty

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

0 00
60 281,43 

60 281,43

DATUM: f^.lDÍS

10 462,07 

10 462,07
49 819,36 

49 819,36

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

PODPIS:OD: DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použili téchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na webu podminky.urs.cz.

49 819,36Cena bez DPH

Výše daně 
10 462,07

Základ daně 
49 819,36

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

60 281,43CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORTJ

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:

Stavba:

25. 7. 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena baz DPH |CZKj Cena s DPH [CZK] TypPopisKód

60 281,4349 819,36Náklady stavby celkem

24-S0010- 60 281,43 STA49 819,36D1.1-D1.3...
01.1

60 281,43 Soupis49 819,36Hutněný násyp pod základovou desku výtahové šachtyZL í. 60

Strana 1 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 60 - Hutněný násyp pod základovou desku výtahové šachty

KSO: CC-CZ:
Datum:Místo: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 819,36
Základ daně 

49 819,36
Sazba daně 

21,00% 
12,00%

Výše daně 
10 462,07d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 60 281,43

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 60 - Hutněný násyp pod základovou desku výtahové šachty

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKj

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

49 819,36
49 819,36

1 - Zemní práce 25 761,76

998 - Přesun hmot 24 057.60

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadáni - 24-SQ010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-01.1 * D1.1-D1.3...

Soupis:
ZL č. 60 ■ Hutněný násyp pod základovou desku výtahové šachty

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 49 819,36
49 819,36d HSV Práce a dodávky HSV

25 761,76D 1_______
K~í 131213701

Zemni práce

m [Hloubeni nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnostž I skupiny 3 ručně 976,0018,000 7 808,00m3
PP Hbubenl rvtzapažených jam ručně 6 urovnáním dna do p 

4*4*0,5

i a spádu v hornině Iřltfy lěWefrwsll I skupiny 3 soudržných
W 8,000

2 | K |162211311 jvodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m 8,000 111,20 689,60m3

Vodc sypán*rr/ 6tavebnlm kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromad1/ nebo do dopravního prostředku na
PP

vzdálenost do 10 m z horniny tříd/ lěžáetnostl I. skupiny 1 až 3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m______________________________________________________________________________

3 K 162211319 102,40 1 638,40m3 16,000

Vodorovné přemístěni 
vzdálenost do !0m Příplatek za každých dalilch 10 m k ceně -1311

sypanlrry starobním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku naPP

169,60|I Vodorovné přemfstěnl přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 1 356,804 K 162751113 m3 8,000

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypáním/ po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 mPP

5 | K j171201231 (Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce {skládkovné) zemhy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05

251,201 3 717,7614,800

PP 04
204,0Ď[6 [ K 1174111101 [Zásyp Jam, ěachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním ručně 8,000 1 632,00m3

Zásyp syparfnou z jakékořv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, ěachet, rýh nebo kotem objektů v těchto 
wkopávkách'*PP

| 7 | M |58344197 519,00 | 8 719,20 CS ÚRS 2024 02Ištěrkodď frakce 0/63 t 16,800
PP šlěrkodrf frakce Q'63
W 16,8008*2,1

D 998

26 | K [998018001

Přesun hmot

[přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m
24 057,60 

24 057,601 432,00|J L 16,800
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bycSenl, výrobu a služby ruční (bez užrll mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukolv nosnou konstrukci výšky do 6 mPP

Strana 4 z 8


